
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 564 13 de Abril de 2023  PG. 1/3

           

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 
 

Rua José Vicente, n° 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

REABERTURA - PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20/2023 

Considerando Recurso  e Contrarrazões e, após análises realizadas pelo  Pregoeiro e Equipe de 

Apoio, comunicar a reabertura e prosseguimento para conclusão  do Pregão Eletrônico, 

compreendendo:   

 

Objeto: O presente objeto refere-se à contratação de empresa especializada em ministrar oficinas 

karatê, Desenho e grafite, Banda musical e coral, Artesanato e Educador físico para atender as 

necessidades dos projetos realizados pelo (SCFV) e (CRAS), pelo período de 12 meses. 

Julgamento: menor preço, por Grupo/Lote. Modo de Disputa: Aberto. Reabertura do  Edital às 

10hs00min do dia 13/04/2023, para a conclusão. O edital poderá ser obitido através do endereço 

eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br (ícone portal da 

transparência/licitações/administração/licitações) e no Portal de Licitações – ComprasBR 

https://comprasbr.com.br/. Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar Termo de 

Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. Informações telefone 

(44) 3429-1319 ainda pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 

Diamante do Norte/Pr, 12 de abril de 2023. 

 

 

THIAGO RODRIGO ZAMPOLO 

Pregoeiro Suplente 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 2NirpW neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 564 13 de Abril de 2023  PG. 2/3

 

   

 
   

 CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
                   Estado do Paraná – CNPJ 80.611.759/0001-40 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1970– CEP 87.990 – 000    

e-mail: camara@cmdiamantedonorte.pr.gov.br 

     

  

                                                                                                                                                          1 

 

 

 
 

ATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
 
 

 

ATO N° 011/2023 

DATA DA CONCESSÃO 12/04/2023 

FAVORECIDO: PAULO AFONSO DE OLIVEIRA  

CPF: 616.614.739-20 

FUNÇÃO: CONTADOR 

MATRÍCULA: 031 

ORIGEM/DESTINO: DIAMANTE DO NORTE/LONDRINA – PR 

OBJETIVO DA VIAGEM 

Participar do curso “O Novo Parecer Prévio – Reflexos nas Câmaras 

Municipais”, no dia 14 de abril de 2023, no Anfiteatro Cyro Grossi – UEL, 

será ministrado pela EGP – Escola de Gestão Pública do TCE – Tribunal de 

Contas do Estado do Paraná. 

PARTIDA E PROVÁVEL RETORNO  

PARTIDA: 13/04/2023 ÀS 14:00 HORAS 

RETORNO: 14/04/2023 ÀS 20:30 HORAS 

N° DE DIÁRIAS CONCEDIDAS: 1,5 (uma e meia) diárias 

VALOR UNITÁRIO DA DIÁRIA: R$ 323,07 

VALOR DA DIÁRIA C/ PERNOITE: R$ 323,07 

1/2 DIÁRIA SEM PERNOITE R$ 161,54 

VALOR TOTAL CONCEDIDO: R$ 484,61 

 
Autorizo a concessão. 
 

Câmara Municipal de Diamante do Norte (PR), 12 de abril 
de 2023. 

 

 
 

 
 

JOÃO LOURENÇO DA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 2NirpW neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 564 13 de Abril de 2023  PG. 3/3

 

   

 
   

 CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
                   Estado do Paraná – CNPJ 80.611.759/0001-40 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1970– CEP 87.990 – 000    

e-mail: camara@cmdiamantedonorte.pr.gov.br 

     

  

                                                                                                                                                          1 

 

 

 
 

ATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
 
 

 

ATO N° 012/2023 

DATA DA CONCESSÃO 12/04/2023 

FAVORECIDO: JOÃO LOURENÇO DA SILVA 

CPF: 485.955.199-00 

FUNÇÃO: VEREADOR/PRESIDENTE 

MATRÍCULA: 050 

ORIGEM/DESTINO: DIAMANTE DO NORTE/LONDRINA – PR 

OBJETIVO DA VIAGEM 

Participar do curso “O Novo Parecer Prévio – Reflexos nas Câmaras 

Municipais”, no dia 14 de abril de 2023, no Anfiteatro Cyro Grossi – UEL, 

será ministrado pela EGP – Escola de Gestão Pública do TCE – Tribunal de 

Contas do Estado do Paraná. 

PARTIDA E PROVÁVEL RETORNO  

PARTIDA: 13/04/2023 ÀS 14:00 HORAS 

RETORNO: 14/04/2023 ÀS 20:30 HORAS 

N° DE DIÁRIAS CONCEDIDAS: 1,5 (uma e meia) diárias 

VALOR UNITÁRIO DA DIÁRIA: R$ 323,07 

VALOR DA DIÁRIA C/ PERNOITE: R$ 323,07 

1/2 DIÁRIA SEM PERNOITE R$ 161,54 

VALOR TOTAL CONCEDIDO: R$ 484,61 

 
Autorizo a concessão. 
 

Câmara Municipal de Diamante do Norte (PR), 12 de abril 
de 2023. 

 

 
 

 
 

RUBENS FERREIRA 

Tesoureiro 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 2NirpW neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-04-13T09:04:43-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




